

# **GREEN WASH ApS**

Lundegårdsvej 5  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2021**

---

**Torben Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN WASH ApS  
Lundegårdsvej 5  
4720 Præstø

e-mailadresse: tp\_green@hotmail.com

CVR-nr: 13700583

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret omfattet salg af konsulentassistance m.m.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 57 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>102.566</b>	<b>110.214</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.969	-12.969
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>89.597</b>	<b>97.245</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.803	-14.248
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>74.794</b>	<b>82.997</b>
Skat af årets resultat		-17.930	-19.162
<b>Årets resultat</b>		<b>56.864</b>	<b>63.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		56.864	63.835
<b>I alt</b>		<b>56.864</b>	<b>63.835</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.943.274	1.951.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.020	85.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.023.294</b>	<b>2.036.263</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.023.294</b>	<b>2.036.263</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.723	25.145
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.723</b>	<b>25.145</b>
Likvide beholdninger		106.486	36.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>129.209</b>	<b>73.579</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.152.503</b>	<b>2.109.842</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.177.436	1.120.572
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.377.436</b>	<b>1.320.572</b>
Gæld til realkreditinstitutter		610.768	635.406
Skyldig selskabsskat		17.930	17.162
Deposita		22.500	22.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>651.198</b>	<b>675.068</b>
Gæld til realkreditinstitutter		27.000	29.000
Skyldig selskabsskat		12.162	20.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.707	65.182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>123.869</b>	<b>114.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>775.067</b>	<b>789.270</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.152.503</b>	<b>2.109.842</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret